
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Regionsliga weibliche Jugend B Süd

Datum 01.10.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Langelsheim/Astf.

Spielort Langelsheim, Sporthalle  Gastmannschaft Northeimer HC II

 

Heimmannschaft

HSG Langelsheim/Astf.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ebeling, Celine - -

3 Koch, Celine Juli - - 13:06

5 Wietig, Stella Maria - - 2 0/1 01:37

7 Bornkessel, Emely Marie - - 2 1/2

8 Reuter, Sofie - -

9 Maibaum, Hannah - - 1 0/1

10 Uhde, Emely Tessa - - 01:56

11 Krosta, Celine - -

13 Bock, Lena - - 2

14 Jäckel, Nelia - - 2

16 Krüger, Janna - -

A Traeger, Anne - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:22

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:49

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Northeimer HC II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Hengst, Anna - - 20:28

6 Kovacevic, Jana - -

7 Borchers, Lene - - 3 1/1 38:41

9 Berke, Mira - - 4

12 Kulze, Annika - -

14 Gebhardt, Merle - - 4 36:34

15 Busse, Emma-Sophie - - 1 1/1 43:56

19 Bodenstab, Leyla - - 7 1/1 05:28 41:47

22 Schomburg, Mia Caroline - - 1 0/1

29 Arnemann, Melisande - - 1 35:09

30 Hannemann, Mia Elin - - 2

A Hobrecht, Sandy - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Schimkowiak, Herbert - - - - -

Zeitn. Traeger, Rüdiger - - - - -

Sek. Kielhorn, Jörg - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Northeimer HC II

Ergebnis 9:23 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:28 1:0 Tor 9 Maibaum, Hannah

Heim 01:37 2 Minuten 5 Wietig, Stella Maria

Heim 01:56 Verwarnung 10 Uhde, Emely Tessa

Gast 04:08 1:1 Tor 7 Borchers, Lene

Gast 04:47 1:2 Tor 19 Bodenstab, Leyla

Gast 05:28 Verwarnung 19 Bodenstab, Leyla

Heim 06:14 2:2 Tor 14 Jäckel, Nelia

Gast 06:32 2:3 Tor 14 Gebhardt, Merle

Heim 08:52 3:3 Tor 14 Jäckel, Nelia

Gast 10:34 3:4 Tor 9 Berke, Mira

Heim 11:33 4:4 Tor 5 Wietig, Stella Maria

Gast 12:01 4:5 Tor 7 Borchers, Lene

Heim 12:46 5:5 7m mit Tor 7 Bornkessel, Emely Marie

Heim 13:06 2 Minuten 3 Koch, Celine Juli

Gast 13:18 5:6 Tor 29 Arnemann, Melisande

14:22 Auszeit Heim

Gast 14:22 5:7 Tor 19 Bodenstab, Leyla

Gast 17:54 5:8 Tor 14 Gebhardt, Merle

Gast 19:37 5:9 Tor 30 Hannemann, Mia Elin

Gast 20:28 Verwarnung 4 Hengst, Anna

Gast 21:41 5:10 Tor 19 Bodenstab, Leyla

Heim 22:51 6:10 Tor 5 Wietig, Stella Maria

Gast 22:58 6:11 Tor 30 Hannemann, Mia Elin

Gast 23:25 6:12 Tor 19 Bodenstab, Leyla

Gast 26:12 6:13 7m mit Tor 7 Borchers, Lene

Gast 27:10 6:14 Tor 9 Berke, Mira

Gast 28:31 6:14 7m ohne Tor 22 Schomburg, Mia

Caroline

Gast 31:30 6:15 Tor 22 Schomburg, Mia

Caroline

Gast 32:08 6:16 Tor 9 Berke, Mira

Gast 32:50 6:17 Tor 9 Berke, Mira

Heim 33:10 7:17 Tor 13 Bock, Lena

Heim 34:27 8:17 Tor 7 Bornkessel, Emely Marie

Gast 35:09 2 Minuten 29 Arnemann, Melisande

Gast 35:57 8:18 Tor 14 Gebhardt, Merle

Gast 36:34 2 Minuten 14 Gebhardt, Merle

Heim 36:39 9:18 Tor 13 Bock, Lena

Gast 38:41 2 Minuten 7 Borchers, Lene

Heim 38:45 9:18 7m ohne Tor 7 Bornkessel, Emely Marie

Gast 39:04 9:19 7m mit Tor 19 Bodenstab, Leyla

Gast 40:10 9:20 7m mit Tor 15 Busse, Emma-Sophie

Gast 41:16 9:21 Tor 14 Gebhardt, Merle

Gast 41:47 2 Minuten 19 Bodenstab, Leyla

Heim 41:51 9:21 7m ohne Tor 5 Wietig, Stella Maria

Gast 43:56 2 Minuten 15 Busse, Emma-Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:02 9:21 7m ohne Tor 9 Maibaum, Hannah

45:49 Auszeit Heim

Gast 47:37 9:22 Tor 19 Bodenstab, Leyla

Gast 48:06 9:23 Tor 19 Bodenstab, Leyla
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